

Gratulacje, życzenia i wyróżnienia z okazji jubileuszu 100-lecia RKS „Mazur”

W piątek, 29 września w hali Radzyńskiego Ośrodka Kultury i Sportu odbyła się uroczysta gala, zorganizowana z okazji 100-lecia Radzyńskiego Klubu Sportowego „Mazur”. Wydarzenie pełne było pięknych wspomnień, gratulacji oraz życzeń.

Uroczystość uświetnili swoją obecnością licznie przybyli znamienici goście, a wśród nich przedstawiciele władz, instytucji, organizacji oraz placówek oświatowych. Z okazji Jubileuszu 100-lecia działalności RKS „Mazur” serdeczne życzenia i gratulacje w imieniu społeczności Szkoły Podstawowej nr 1 im. ppłka pil. Mariana Pisarka w Radzyminie, złożyła Dyrektor Elżbieta Jeleń wraz z delegacją uczniów.

Na ręce przedstawicieli władz klubu uczniowie „Stalowej Jedynki” przekazali pamiątkowe podziękowanie oraz bukiet jesiennych wrzosów.

Miło nam poinformować, że w trakcie uroczystości nasza szkoła uhonorowana została pamiątkowym medalem wybitym z okazji jubileuszu 100-lecia RKS „Mazur”.

Podczas wydarzenia przyznano również wyróżnienia



Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. Złotą odznakę MZPN otrzymał Burmistrz Radzymina Krzysztof Chaciński, a srebrną Wiceburmistrz Krzysztof Dobrzyński. W gronie uhonorowanych znalazł się również nauczyciel wychowania fizycznego w „Stalowej Jedynce” p. Arkadiusz Kostrzębski, który otrzymał brązową odznakę honorową związku.

Z kolei, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radzyminie Elżbieta Darka oraz Zastępca Burmistrza Radzymina Krzysztof Dobrzyński przekazali przedstawicielom RKS „Mazur” przyznane przez Radę Miejską i Burmistrza Radzymina wyróżnienia: „Bene Meritus - Zasłużony dla Radzymina” dla RKS „Mazur” oraz wyróżnienia „Primus Inter Pares” dla: p. Tomasza Wąsika, p. Grzegorza Piwko i p. Bogusława Króla. Wszystkim odznaczonym gratulujemy. Zawodnikom i wszystkim zaangażowanym w działalność „Mazura” życzymy kolejnych pięknych lat działalności na rzecz upowszechniania sportu w Gminie Radzymin i Powiecie Wołomińskim.

/opr. kw./SP nr 1/



Pułtusk, Ostrów Maz., Węgrów, Radzymin, Tłuszcz, Żabki, Zielonka, Marki, Kobyłka,

NAKLAD 40.000 egz. ROZPOWSZECHNIANY W 100%

21 LAT
NA RYNKU

www.kurier-w.pl

KURIERw

BEZPŁATNY TYGODNIK REGIONALNY nr 36/2023

ISSN 1732-2022

10 października 2023

ów, Brok, Małkinia Górna, Nieporet, Dąbrówka, Jadów, Rzaśnik, Somianka, itd.

WYSZKOWSKI
WĘGROWSKI
WOŁOMIŃSKI
LEGIONOWSKI
OSTROWSKI
PUŁTUSKI
... I SĄSIADÓW